P TR RN Sl S owon F h
i, Jr ety LI S I SRR

s At

L) e - L . _ -r
Mo ] . ”Ibh j"'.,n;l-:_

SRS ANTI R RMER LT I P s\ BIRE

1 o | oCV duhet te plotésohet dhe firmoset nga kandidat|,

L1 e

L @S%’h éﬁ/@%ﬂ r"‘fzzz-%-zé):d%y S AR S B
L @ HEANIT] 2000 Zoch3 ANTAR el ST MAEA KBS

Ate5|a ﬁ

o ar e m— .

Jetéshkrim i kandidatit
Oy (Currlculum Vitae)

emeris  MITE -

Mbieméri: /C//

- Daté lindja: 03 © 5 (f@lg‘” N
- Vend lindja:_ L&Y Aﬁé = 720PO0TE=

’/
Kandidat pér M

7 A Zc:per zgjedhjet pér organet e qeverisjes

" vendore t& daté&s30 qershor 2019 ne Qarkun _AQLK_E_Q propozuar nga

U774 SoCrA- /ﬁff TEOAETE

Arsimi: '/ 4,4—/?—""'5 z:MEWDfW 5‘7" |

Eksperlenca né pune: @omxz 6/6’ 5.,1@19{-:/29/2: @ /4/’7’5/)4 _
B P BYRIOUT K IAES (TS RAIBETES O Z-(B) PERGIEEIES Polics 7;47'/“' ﬂ?’ZE -
s )aﬂﬁﬁkﬁn /l»/ErEwrafz Kgw 72t FAPIIENE, @D 5144 oy 08 D FHEL,

%
§

@ T :‘Z.-fé'?"/?-/ Z 9%@775

Arsnml, eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktlvltetet duhen té renditen

o nga me"l vonshmi né me te hershmin;

f'CV sillet né KQZ né leter dhe elektronlklsht ne format pdf nga partia ose

f komltetl nlsmetar - | . - , .

M= QosrrEtr
‘ M




